
 

ESTADO DA BAHIA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA 

 

 

 

CNPJ: 16.257.719/0001-42 

Rua José Ribeiro Lula, s/n°, Centro, Caturama - Bahia 

Telefone: (77) 3650-1185 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA DISPENSA nº 008/2025-D. 

 

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 

Tornam-se público o resultado do julgamento referente a Dispensa n° 008/2025. OBJETO: prestação 

de serviço de emissão de laudos de ECG (eletrocardiograma) por telemedicina com comodato de 

equipamento, impressora e computador, cota de até 150 exames/mês. Após análise documental e 

julgamento das propostas, declara como vencedoras deste certame a empresa: 

 

SIT – SISTEMA INTEGRADO DE TELEDIAGNÓSTICO LTDA, com CNPJ sob n° 

17.911.552/0001-54, com valor global de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).  

 

DATA DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO: 05/06/2025. - Antônio Leão Bomfim – Prefeito 

Municipal – CATURAMA-BA.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ESTADO DA BAHIA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA 

 

 

 

CNPJ: 16.257.719/0001-42 

Rua José Ribeiro Lula, s/n°, Centro, Caturama - Bahia 

Telefone: (77) 3650-1185 

EXTRATO DE CONTRATO nº 170/2025. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA – CONTRATADA: SIT – 

SISTEMA INTEGRADO DE TELEDIAGNÓSTICO LTDA, com CNPJ sob n° 

17.911.552/0001-54 - OBJETO: prestação de serviço de emissão de laudos de ECG 

(eletrocardiograma) por telemedicina com comodato de equipamento, impressora e computador, cota 

de até 150 exames/mês. – VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). - DATA DA 

ASSINATURA: 05/06/2025. - VIGÊNCIA: a partir da assinatura do contrato até 31/12/2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


